
Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

SERVIZIO PROVVEDITORATO
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO 
              N° 572 DEL 15 /12/2011
Adottata  ai  sensi  dell’art.  4  del  D.Lgs  n°165 del  30/03/2001 e  successive 
modifiche  ed  integrazioni  e  del  regolamento  aziendale  per  l’adozione  delle 
determinazioni dirigenziali di cui alla Deliberazione D.G. n° 186 del 9.10.2008.

OGGETTO:  Affidamento fornitura n. 1200 copie del testo “Io mangio 
come voi” da destinarsi ai Servizi Consultoriali .

CIG ZA702CD642
              IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Visto l’atto deliberativo del D.G. n° 186 del 09/10/2008 con il quale vengono 
attribuite ai Dirigenti dell’ASL n° 5 di Oristano le funzioni previste dall’art. 4 del 
D.Lgs  n° 165/2001 e s.m.i.

Visto  l’atto deliberativo del  D.G. n°737 del  29/07/2010 con il  quale è stata 
nominata la D.ssa Maria Gesuina Demurtas Direttore del Servizio Provveditorato; 

Vista la  nota   prot. n. 112 del 2/10/2011 che si allega alla presente al n. 1, 
trasmessa dal   Direttore  dei  Servizi  Consultoriali,  relativa alla  fornitura di  n. 
1200 copie del libro “Io mangio come voi” , necessario per le attività consultoriali 
relative allo svezzamento e alimentazione ;

 Visto il preventivo di spesa, presentato unitamente a detta nota e allegato alla 
presente al n. 2,  trasmesso dalla  Ditta Controstampa di Monfalcone, dal quale 
si rileva il costo, per ogni copia, di € 2,35 iva al 4% esclusa, e il costo di € 160,00 
+ iva al 21% per le spese di trasporto;
   
Ritenuto   di  procedere  ai  sensi  dell’art  .4.3  del  Regolamento  Aziendale  che 
disciplina la fornitura di beni e servizi da eseguirsi gli acquisti in economia ; 

Visto il D. Lgs n°163 del 12.04.2006  e s.m.i.;

Viste le Leggi Regionali n° 10/97, n° 10/2006, n° 05/2007;
 

D E T E R M I N A
Per le motivazioni esposte in premessa:

1. Di affidare, alla  Ditta Controstampa di Monfalcone , l’incarico relativo alla 
stampa di n. 1200 copie del testo “Io mangio come voi” , al costo unitario 
di  €  2,35  +  iva  al  4%,  per  un  importo  complessivo  di  €  2820,00  iva 
esclusa;

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°572 del 15 /12/2011

Pag. 1 di 2



2. Di dare atto che la somma complessiva di € 2932,80, iva compresa  ,  va 
imputata al codice di conto  0514030601”Abbonamenti, riviste e libri ” - 
Bilancio 2011 – autorizz. n.462/sub n. 257/2011 e la somma di € 193,60 
va  imputata  al  codice  di  conto  0506010113  “servizi  di  trasporto  non 
sanitario”, autorizz. n. 462/sub.n. 258 , centro di costo 5AAB02DD1;

3. Di dare atto che alla spesa si farà fronte con i  fondi residui  di cui al 
Finanziamento Regionale  ,  D.G.R.  n. 48/19  del 29.11.2007;

4. Di autorizzare il Servizio Bilancio all’emissione del mandato di pagamento 
a  seguito di regolari forniture e presentazione di regolare fattura;

5. Di trasmettere copia in formato elettronico della presente Determinazione 
al Collegio Sindacale, al Servizio Affari Generali, al Servizio Bilancio , alla 
Direzione Generale e al Direttore dei Servizi consultoriali   in qualità di 
Direttore  dell’esecuzione,  ai  sensi  dell’art.  272,  comma  5,  del  DPR  N. 
207/2010;

6. Di dare atto che l’avviso di  post informazione, concernente l’esito della 
procedura  di  gara,  è  soddisfatto  con  la  pubblicazione  del  presente 
provvedimento sul sito dell’Azienda.

Oristano   li                                       Il Direttore del Servizio Provveditorato
          Dr. ssa Maria Gesuina Demurtas 

 Ref. pratica V.Sanna

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la 

presente determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 

_______________________ al____________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI 

Dr.ssa Antonina Daga

Determina del Direttore del Servizio
Provveditorato 
N°572 del 15 /12/2011

Pag. 2 di 2


